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<ATLETISME
RECORDS i MILLORS MARQUES DE CATALUNYA OBTINGUTS
DURANT LA TEMPORADA 2015-2016 A L’AIRE LLIURE -CATEGORIA MASCULINA-
ABSOLUT
500 1:02.52 Pau FRADERA MIRALLES 87 FC Barcelona
4001t (0.914) 50.30 Javier DELGADO OSORIO 96 FC Barcelona
400 t (0.914) 50.27 Javier DELGADO OSORIO 96 FC Barcelona
PROMESA (fins 22 anys
500 1:06.31 Joan Carles BLANCH BAIGET 96 AA Catalunya
500 1:03.95 Guillem VALLS SALA 95  Simply-Scorpio 71
400 t (0.914) 50.27 Javier DELGADO OSORIO 96 FC Barcelona
Fins 21 anys
500 1:06.31 Joan Carles BLANCH BAIGET 96 AA Catalunya
500 1:03.95 Guillem VALLS SALA 95  Simply-Scorpio 71
400 t (0.914) 50.27 Javier DELGADO OSORIO 96 FC Barcelona
Fins 20 anys
500 1:06.31 Joan Carles BLANCH BAIGET 96 AA Catalunya
500 1:04.36 Miquel DOMENECH VILLOLDO 97 CA Gava
400 t (0.914) 50.27 Javier DELGADO OSORIO 96 FC Barcelona
JUNIOR (Fins 19 anys)
150 16.24 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
200 21.15 Pol RETAMAL AVILA 99  Simply-Scorpio 71
300 34.50 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
500 1:06.31 Joan Carles BLANCH BAIGET 96 AA Catalunya
500 1:04.36 Miquel DOMENECH VILLOLDO 97 CA Gava
Fins 18 anys
200 21.15 Pol RETAMAL AVILA 99  Simply-Scorpio 71

JUVENIL (Fins

17 anys)

15/06/16

1/06/16
4/06/16
15/06/16
17/04/16
21/05/16
17/04/16
18/06/16
8/12/15
2/07/16
28/07/16
26/06/16
30/04/16
15/05/16
1/06/16
1/06/16
4/06/16
26/06/16
8/05/16

Serrahima-BCN

Serrahima-BCN
Salamanca
Serrahima-BCN

Sant Cugat del Vallés
Burgos

Sant Cugat del Vallés
Serrahima-BCN
Barcelona (Serrahima)
Walldorf (GER)
Pontevedra

Mataro
Serahima-BCN
Cambrils
Serrahima-BCN
Serrahima-BCN
Lloret de Mar

Mataro

Murcia

100 10.66 Pol RETAMAL AVILA 99  Simply-Scorpio-71
200 21.55 Pol RETAMAL AVILA 99  Simply-Scorpio-71
200 21.15 Pol RETAMAL AVILA 99  Simply-Scorpio 71
150 16.24 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
200 21.58 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
300 34.50 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
400 47.80 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
500 1:08.37 Sergi ADALID SORIANO 01  GA Lluisos Mataré
110t.(0.914) 13.43 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
200t (0,762)  23.77 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
400 t. (0.84) 50.38 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
400t.(0.914) 52.30 Aleix PORRAS CANTONS 99 FC Barcelona
Disc (1.5Kg.) 55.30 Aaron SOLA SANJUAN 99  AA Catalunya
Disc (1.5Kg.) 55.37 Aaron SOLA SANJUAN 99 AA Catalunya
Disc (1.5Kg.) 55.42 Aaron SOLA SANJUAN 99 AA Catalunya
Disc (1.5Kg.) 57.10 Aaron SOLA SANJUAN 99 AA Catalunya
Disc (1.5Kg.) 57.59 Aaron SOLA SANJUAN 99  AA Catalunya
Decatlo 6.984 Pol VILA VILASECA 99 FC Barcelona
100 - Llargada — Pes (5 Kg.) — Algada - 400 / 110 t (0.914) — Disc (1.5 Kg.) — Perxa - Javelina (700 gr.) — 1500
11.28-6.95-13.01-1.81-51.08-14.96-39.85-3.70-48.64-4:37.75
Decatlo 7.219 Pol VILA VILASECA 99 FC Barcelona

17/07/16

Thilisi (GEO)

100 - Llargada — Pes (5 Kg.) — Algada - 400 / 110 t (0.914) — Disc (1.5 Kg.) — Perxa - Javelina (700 gr.) — 1500

11.17 -6.88 — 14.00 — 1.87 — 49.38 — 14.76 — 31.71 — 3.90 — 55.16 — 4:37.52

CADET (Fins 15 anys)

Cartagena

Barcelona (Serrahima)

Gava
Granollers

Cartagena
Cartagena

Palafrugell
Palafrugell
Barbera del Vallés

Sant Cugat del Vallés
Castellar del Valles
Castellar del Valles
Castellar del Valles
Castellar del Valles
Castellar del Valles

100 11.10 Adria TORRENTS CORTES 01  JA Sabadell 18/06/16
500 1:08.37 Sergi ADALID SORIANO 01  GA Lluisos Mataro 8/12/15
600 1:20.68 Elvin Josué CANALES ESCOTO 01  GEiE Gironi 12/06/16
Octatlo 4.770 Eloi SANTAFE PAGA 01  JA Sabadell 10/07/16
100 - Pes (4 Kg.) - Algada — Disc (1 Kg.) / 100 t — Perxa — Javelina (600 gr.) — 1000
11.45-11.28 -1.73 - 30.51 — 13.78 — 3.10 — 33.03 — 2:58.93
4 x 100 (S) 43.90 M.I.Giombetti-A.Navajon-X.Beorlegui-A.Torrents ~ Sel. CATALANA 19/06/16
4 x 300 (S) 2:26.60 E.Santafé-S.AdalidE.J.Canales-E.Ruiiz Sel. CATALANA 19/06/16
INFANTIL (Fins 13 anys)
Martell 3Kg.) 45.47 Dani RUIZ BETLEJ 03 CA Palafrugell-GiCB 22/10/16
Martell (3 Kg.) 46.00 Dani RUIZ BETLEJ 03 CA Palafrugell-GiCB 22/10/16
Pentatlo 2.747 Yeray CAMPOS MENENDEZ 03 CM Sant Cugat 29/05/16
80 - Llargada - Pes (3 Kg. ) - 80 t (0.84) -Algada
10.04 - 5.26 — 11.78 - 12.79 - 1.66
ALEVI (Fins 11 anys)
60 8.33 Pol ELVIRA MARTIN 05 CA Viladecans 17/04/16
60 8.30 Pol ELVIRA MARTIN 05 CA Viladecans 11/06/16
60 t. (0.50) 9.46 Pol ELVIRA MARTIN 05 CA Viladecans 11/06/16
Pes (2 Kg.) 10.96 Mubarek PERALTA RUIZ 05 CG Tarragona 11/06/16
Disc (600 g.) 34.98 Mubarek PERALTA RUIZ 05 CG Tarragona 11/06/16
Disc (600 g.) 35.57 Mubarek PERALTA RUIZ 05 CG Tarragona 11/06/16
Disc (600 g.) 37.05 Mubarek PERALTA RUIZ 05 CG Tarragona 11/06/16
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RECORDS i MILLORS MARQUES DE CATALUNYA OBTINGUTS

DURANT LA TEMPORADA 2015-2016 A L’AIRE LLIURE -CATEGORIA FEMENINA-

ABSOLUT

100 11.41
150 17.55
200 23.47
200 23.25
200 23.17
300 38.52
800 2:01.20
Martell (4 Kg.) 70.52

4 x 100 4512

4 x 100 45.04
3000 m.m. 12:06.05
10000 m.m. 42:14.12
PROMESA (Fins 22 anys)
150 17.81
200 23.49
Disc (1 Kg.) 55.94
Fins 21 anys

200 23.49
Fins 20 anys

- cap record batut -

JUNIOR (Fins 19 anys)
- cap record batut -

Fins 18 anys

200 24.35
200 24.23
200 24.19
JUVENIL (Fins 17 anys)
100 11.89
150 18.22
200 24.35
200 24.23
200 24.19
200 24.13
500 1:15.65

CADET (Fins 15 anys)

1.500 0. (0.762)  5:06.60
Llargada 5.93
Llargada = 593
Triple 12.46
Triple 12.69
Triple 12.83
4 x 100 (C) 48.89
4 x 100 (C) 48.26

INFANTIL (Fins 13 anys)
1.000

ALEViI (Fins 11 anys)

60 8.28
60 8.22
60 8.20
Relleus 3 x 600 5:38.24
Tetratld 2.426

Memoria FCA 2016 -

2:59.70

Estela GARCIA VILLALTA 89
Estela GARCIA VILLALTA 89
Estela GARCIA VILLALTA 89
Estela GARCIA VILLALTA 89
Estela GARCIA VILLALTA 89
Carmen SANCHEZ SILVA 90

Esther GUERRERO PUIGDEVALL 90
Berta CASTELLS FRANCO 84
I.Andrés-J.Bestué (MSC)-C.Sanchez-C.Lara
J.Bestué (MSC)-C.Sanchez-C.Jerez-C.Lara

Raquel GONZALEZ CAMPOS 89
Raquel GONZALEZ CAMPOS 89
Cristina LARA PEREZ 95
Cristina LARA PEREZ 95
Andrea ALARCON SANCHEZ 94
Cristina LARA PEREZ 95
Jaél BESTUE FERRERA 00
Jaél BESTUE FERRERA 00
Jaél BESTUE FERRERA 00
Jael BESTUE FERRERA 00
Jaél BESTUE FERRERA 00
Jaél BESTUE FERRERA 00
Jaél BESTUE FERRERA 00
Jaél BESTUE FERRERA 00
Jaél BESTUE FERRERA 00
Carla MORRAL MARTIN 99
Hannah RUIZ GRIMSHAW 01
Maria VICENTE GARCIA 01
Maria VICENTE GARCIA 01
Maria VICENTE GARCIA 01
Maria VICENTE GARCIA 01
Maria VICENTE GARCIA 01

M.de Mingo-M.Vicente-A.Pinies-M.Marti
A.Pinies-M.de Mingo-M.Marti-M.Vicente

Julia DE LA PIEDRA SITJAS 03
Neus NUNEZ SANCHEZ 05
Neus NUNEZ SANCHEZ 05
Neus NUNEZ SANCHEZ 05
C.Bisbal-N.Moix-M.Buchaca

Neus NUNEZ SANCHEZ 05

60 t (0.50) - Pes (2Kg.) - Llargada — 60
9.47 -9.29-4.34 -8.36

Récords

Valéncia CA
Valéncia CA
Valéncia CA
Valéncia CA
Valéncia CA

FC Barcelona
New Balance
Valéncia CA

FC BARCELONA
FC BARCELONA
FC Barcelona

FC Barcelona

FC Barcelona
FC Barcelona
AA Catalunya

FC Barcelona

CM Sant Cugat
CM Sant Cugat
CM Sant Cugat

CM Sant Cugat
CM Sant Cugat
CM Sant Cugat
CM Sant Cugat
CM Sant Cugat
CM Sant Cugat
CM Sant Cugat

CA Laietania

ISS-L’Hospitalet
ISS-L’Hospitalet
ISS-L’Hospitalet
ISS-L’Hospitalet
ISS-L’Hospitalet

ISS-L’'HOSPITALET
ISS-L’HOSPITALET

CA Canovelles

CA Viladecans
CA Viladecans
CA Viladecans
CA IGUALADA
CA Viladecans

23/07/16
17/04/16
21/05/16
18/06/16
26/06/16
17/04/16
23/06/16
16/06/16
11/06/16
24/07/16

6/07/16
23/07/16

17/04/16
30/06/16
21/05/16

30/06/16

4/06/16
16/06/16
30/06/16

28/05/16
17/04/16

4/06/16
16/06/16
30/06/16
16/07/16
17/04/16

9/07/16
21/05/16

9/07/16
30/04/16
30/04/16
24/07/16
14/05/16
10/07/16

11/06/16

17/04/16

1/05/16
21/05/16
14/05/16
29/05/16

Gijon

Sant Cugat del Vallés
Valladolid
Alcobendas

La Chaux-de-Fonds (SUI)
Sant Cugat del Vallés
Madrid

Manresa

Castelld

Gijén

Mataro

Gijon

Sant Cugat del Vallés
Serrahima-BCN
Castelldon

Serrahima-BCN

Salamanca
Serrahima-BCN
Serrahima-BCN

Palafrugell

Sant Cugat del Vallés
Salamanca
Serrahima-BCN
Serrahima-BCN
Thilisi (GEO)

Sant Cugat del Valles

Granollers

Burgos

Granollers

L’Hospitalet de Llobregat
L’Hospitalet de Llobregat
Gijon

Tarragona

Granollers

Castellar del Valles

Sant Cugat del Valles
El Prat de Llobregat
Castellar del Valles
Tarragona

Barbera del Valles



